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Les offres de ce livret promotionnels sont valables du 10/09/21 au 16/10/21, sous réserve de disponibilité des produits en magasins.  

*hors vins d’exception ; panachage possible avec gratuité sur le produit le moins cher des 6.  

OFFRE  
SPECIALE ! 



 

8.90 €  
(soit 11,87/L) 

10,40€  
soit 13,87€/L AOC Graves 

75cl / 13° 

Bordelais 

Sémillon, Muscadelle, 
Sauvignon blanc  

CHATEAU MONBAZAN  

AOP Cotes de Bourg 
75cl / 13° 

COSYNS SAS  

Bordelais 

Sauvignon Gris  

Vermentino  

Sud Est et Corse 

AOC Corse 
75cl / 13° 

UNI-VERT EURL SEC  

Sud Ouest 

CHATEAU VIGNALS  

IGP Cotes du Tarn  
75cl / 12,5° 

Muscadelle, Loin de 
l'Œil, Sauvignon Blanc  

CHATEAU VIGNALS  

AOC Gaillac sec  

Tradition  
75cl / 12,5° 

Sud Ouest 

Loin de l'Œil, Mauzac, 
Sauvignon Blanc  

8.40 €  
(soit 11,20/L) 

9.44€  
soit 12,59€/L 

8.20 €  
(soit 10,93/L) 

9,45€  
soit 12,60€/L 

10.40 €  
(soit 13,87/L) 

11,95€  
soit 15,93€/L 

5.80 €  
(soit 7.73/L) 

7,20€  
soit 9,60€/L 

6.80 €  
(soit 9.07/L) 

8,30€  
soit 11,07€/L 

AOP Entre Deux Mers  
75cl / 13° 

Sauvignon , Sémillon,  
Muscadelle  

Bordelais 

VIGNOBLE BOUDON 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.  

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Vente d’alcool interdite aux mineurs. www.mangerbouger.fr 



 

Italie 

 

Italie 

 

 

 

Malvasia aromatica  

VINS ET ORGANIC PR  

IGT Malvasia  
75cl / 13,5° 

OLEARIA V. ORSOGNA  

DOC di Custoza   
75cl / 12° 

IGP VT Castilla  

Pinuaga Bianco 

75cl / 12,5° 

BODEGAS PINUAGA  

Espagne 

Sauvignon Blanc  

Italie 

Glera, Pinot noir  

GIOL  

Trebbiano d'Abruzzo  

Italie 

DOC Trebbiano d'abruzzo  
75cl / 12,5° 

CHATEAU VIGNALS  

Garganega, Trebbiano  
Toscano, Tocai Friulano, 
Cortese 

DOC Prosecco  Spumante ROSE 

75cl / 11° 

8.95 €  
(soit 11.93/L) 

10,80€  
soit 14,40€/L 

5.70 €  
(soit 7.60/L) 

6,90€  
soit 9,20€/L 

7.70 €  
(soit 10.27/L) 

9,50€  
soit 12,67€/L 

7.70 €  
(soit 10.27/L) 

9,50€  
soit 12,67€/L 

5.70 €  
(soit 7.60/L) 

6,80€  
soit 9,07€/L 



 

Languedoc-Roussillon 

Bordelais 

Bordelais 
Bordelais 

CHATEAU DE CÔME  

AOC Bordeaux St EstEphe 
75cl / 13° 

Cabernet Sauvignon,  
Merlot, Petit Verdot  

AOP Cotes de Bourg  
75cl / 14° 

J-Y BECHET/FOUGAS  

IGP Cotes Thongue  
75cl / 14° 

Merlot  

BASSAC SARL  

Languedoc-Roussillon 

IGP Pays Herault  
75cl / 12,5° 

TRIMAGOZ  

Languedoc-Roussillon 

 

CHATEAU DES ANNEREAUX  

AOC Lalande de Pomerol 

 75cl / 14,5° 

Merlot, Cabernet  
Sauvignon  

Merlot  

IGP OC Rouge Cabernet 
75cl / 13° 

MAISON VENTENAC  

Cabernet Sauvignon  
Merlot noir, Cabernet 
Sauvignon Noir  

18,20 €  
(soit 24.27/L) 

21,90€  
soit 29,20€/L 

26,90 €  
(soit 35,87/L) 

32,90€  
soit 43,87€/L 

10,20 €  
(soit 13,60/L) 

11,80€  
soit 15,73€/L 

5,20 €  
(soit 6.93/L) 

6,30€  
soit 8,40€/L 

5,95 €  
(soit 7.93/L) 

7,00€  
soit 9,33€/L 

6,80 €  
(soit 9,07/L) 

8,10€  
soit 10,80€/L 

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.  

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. Vente d’alcool interdite aux mineurs. www.mangerbouger.fr 



 

Italie 

Sud Ouest 

Vallée de la Loire 

Vallée du Rhône 

CHATEAU VIGNALS  

IGP Cotes du Tarn  
75cl / 14° 

Cabernet Franc  

BOIS MOZE SCEA  

AOP Anjou  

75cl / 13,8° 

AOC Corse  
75cl / 13° 

OLEARIA V. ORSOGNA  

IGT Primitivo  
75cl / 14° 

Primitivo 

UNI-VERT EURL SEC  

Corse 

VIGNOBLE BASTET  

Grenache, Syrah  

AOP Cotes du Rhone  
75cl / 14,5° 

IGP VT Castilla Pinuaga  
75cl / 13° 

Grenache, Tempranillo  

Espagne 

BODEGAS PINUAGA  

Nielluccio, Sciaccarello  

Merlot, Duras,  
Fer Servadou  

Montepulciano d'Abruzzo  

Italie 

OLEARIA V. ORSOGNA  

10,40 €  
(soit 13,87/L) 

11,90€  
soit 15,87€/L 

5,90 €  
(soit 7.87/L) 

7,10€  
soit 9,47€/L 

8,40 €  
(soit 11.20/L) 

9,80€  
soit 13,07€/L 

6,20 €  
(soit 8,27/L) 

7.50€  
soit 10,00€/L 

7,80 €  
(soit 10.40/L) 

9.50€  
soit 12,67€/L 

DOC Montepulciano  

d'abruzzo  75cl / 14° 

7,80 €  
(soit 10.40/L) 

9,50€  
soit 12,67€/L 

5,70 €  
(soit 7.60/L) 

6,80€  
soit 9,07€/L 



 

1,47€/ piece 

Gouda Jersiaise  

Meule  

du Besac  

Moelleux 

du Revard  

15,45€ 

15,45 €/kg 

Goût franc et fruité  

Scamorza fumEe  

Italie 

6,55 €/piece 

7,40€/ piece 

Vache / Lait thermisé 
Pâte filée 

33% MG 

Vache / Lait cru 
Pâte pressée non cuite 

27% MG 

Savoie 

25,55 €/kg 

28,45€/ kg 

Vache / Pasteurisé 
Pâte persillée 

29% MG 

Auvergne 

16,95€/ kg 

14,95 €/kg 
Vache / Pasteurisé 
Pâte pressée cuite 

35% MG 

Franche-Comté 

15,95 €/kg 

17,58€/ kg 

Saint Marcellin IGP 

Vache / Lait thermisé 
Pâte molle 

25% MG 

Vercors 

Vache / Pasteurisé 
Pâte pressée non cuite 

45% MG 

Pays-Bas 

26,75 €/kg 

29,13€/ kg 

Bleu d’Auvergne 

AOP  

/!\ Lots exceptionnels / Disponibles en quantités limitées /!\ 

1,35 €/piece 

 

  

 
 



 

PavE de brebis  

A l’ail des ours 

Roquefort AOP 

PavE de brebis 

au piment   

d’Espelette   

 30,42€ / kg 

27,95 €/kg 

29,95 €/kg 

32,50€ / kg 

Pecorino Maschio 

Tomme de chEvre 

25,95 €/kg 

28,95€/ kg 

 

27,95 €/kg 

30,42€ / kg 

Brebis / Pasteurisé 
Pâte pressée non cuite 

33% MG 

Aveyron Brebis / Pasteurisé 
Pâte pressée non cuite 

33% MG 

Aveyron 

Brebis / Lait cru 
Pâte persillée 

32% MG 

Aveyron 

Brebis / Lait cru 
Pâte pressée non cuite 

36,6% MG 

Aveyron 

Tomme tressEe 

29,95 €/kg 

32,36€ / kg 

Chèvre / Lait cru 
Pâte pressée non cuite 

26,3% MG 

Loire 

Chèvre / Lait cru 
Pâte pressée non cuite 

32,6% MG 

Ardèche 

31,76€ / kg  

28,95 €/kg 

  

 



 

ATIMCO – Combourg 

L’Authentik   

SAINT-MALO 
44 rue Patton / 02 23 16 99 81

 

LUNDI AU  SAMEDI : 9h30-19h30

Le Chat Biotté  

COMBOURG 

ZA Moulin Madame / 02 23 16 40 97

LUNDI AU JEUDI : 9h00–13h00 et 14h30-19h00 

VENDREDI ET SAMEDI : 9h00-19h00

DOL-DE-BRETAGNE 
15 boulevard Deminiac / 02 99 46 13 17 

LUNDI AU VENDREDI  : 9h00–13h00 et 14h30-19h00 

SAMEDI : 9h00-13h00 et 14h00-19h00 

 TINTÉNIAC 

ZA La Morandais / 02 99 54 15 97 

LUNDI : 14h-19h 

MARDI AU VENDREDI  : 9h30 –19h00 

SAMEDI : 9h30 -19h00

Le Cormoran 

DINARD 
33 rue de la ville biais (La Richardais) 

02 57 64 08 04  

LUNDI AU JEUDI : 9h30–13h et 14h30-19h00 

VENDREDI ET SAMEDI : 9h30-19h00

La  

BiO 

nous   

rassemble 


